事 務 連 絡

医療機関長 様

津幡町健康推進課感染症予防係

予防接種請求書の送付について

平素より津幡町保健事業にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
津幡町の令和７年度個別予防接種請求書を同封いたします。

請求書の提出については下記のとおりお願いいたします。

記

○請求書はコピーしてお使いください。

○請求書と接種券兼予診票を毎月ごとに、毎月 10日までに送付ください。

○令和８年３月接種分は、令和８年４月６日(月)までに提出ください。

提出の際、ご確認いただきたいこと（裏面をご参照ください。）

・請求者の住所、氏名

・請求金額の記入

・代表者の印（シャチハタ等のスタンプ印は無効です。明瞭に押印してください。）

不備がある場合は書き直しを依頼する場合があります。

       （問合せ先・請求書送付先）

  〒９２９－０３９３

津幡町字加賀爪ニ３番地

      津幡町役場 健康推進課 感染症予防係

ＴＥＬ ２８８－７９２６

ＦＡＸ ２８８－５６４６